
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/11/2020 19:13:59

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00989

 00887

 00990

 00999

 01000

 01004

 00991

 01002

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,695.77

 2,155.50

 2,625.00

 2,155.50

 3,937.50

 2,720.00

 7,217.00

 5,029.50

17-ABR-20

08-ABR-20

17-ABR-20

21-ABR-20

21-ABR-20

21-ABR-20

17-ABR-20

20-ABR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 27,535.77
 27,535.77

 1,695.77

 4,780.50

 8,813.00

 12,246.50

 001

 005

 006

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0410-1981-00063

0816-1969-00109

0801-1976-02241

1503-1969-00112

0801-1954-00306

1701196100692

0605196800373

0603-1978-00223

0615197600223

0610198400182

1702196100320

1701196300909

0602196500258

0101-1977-00197

0810-1969-00092

JULIO ALEJANDRO CASTRILLO PEREZ

LUIS AMILCAR ROMERO

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

FRANCISCO TULIO GONZALES

EDGARDO VALLADARES CARRANZA

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

ANA GERTRUDIS MAYORGA RUEDA

LUCIO JOSE MERLOS CORRALES

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO

FRANKIS JOEL MIDENCE SORIANO

RITZA YANET FERMAN ZELAYA

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

OLGA MARINA AGUILERA HERNANDEZ

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ


