

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 OFICINA CENTRAL Unidad Ejecutora:

	Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00989	01	00001	1,695.77	17-ABR-20	0410-1981-00063	JULIO ALEJANDRO CASTRILLO PEREZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

1,695.77

005 SAN PEDRO SULA Unidad Ejecutora:

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00887	01	00001	2,155.50	08-ABR-20	0816-1969-00109	LUIS AMILCAR ROMERO	
00990	01	00001	2,625.00	17-ABR-20	0801-1976-02241	CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

4,780.50

006 CHOLUTECA Unidad Ejecutora:

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00999	01	00001	2,155.50	21-ABR-20	1503-1969-00112	FRANCISCO TULIO GONZALES	
01000	01	00001	3,937.50	21-ABR-20	0801-1954-00306	EDGARDO VALLADARES CARRANZA	
01004	01	00001	2,720.00	21-ABR-20	1701196100692	JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA	
					0605196800373	ANA GERTRUDIS MAYORGA RUEDA	
					0603-1978-00223	LUCIO JOSE MERLOS CORRALES	
					0615197600223	FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO	
					0610198400182	FRANKIS JOEL MIDENCE SORIANO	
					1702196100320	RITZA YANET FERMAN ZELAYA	
					1701196300909	MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ	
					0602196500258	OLGA MARINA AGUILERA HERNANDEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

8,813.00

Unidad Ejecutora:

012 BAJO AGUAN

Número	Formi	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
		u.u.ro			Identificación	Nombre	
00991	01	00001	7,217.00	17-ABR-20	0101-1977-00197	OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA	
01002	01	00001	5,029.50	20-ABR-20	0810-1969-00092	DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

12,246.50 27,535.77

TOTAL INSTITUCION (0500):

27,535.77